
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE GESTIONE PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO E FORMAZIONE 

 
 

         IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA  la legge n. 168 del 9 maggio 1989; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 concernente il Regolamento recante norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione 

nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 35 - 

Reclutamento del personale;  

VISTO lo Statuto dell’Università del Molise, emanato con D.R. n. 790, prot. n. 18642, 

del 20 settembre 2016; 

VISTO il “Regolamento concernente i procedimenti di selezione pubblica per 
l’assunzione di personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato” 
emanato con D.R. n. 89 del 30 gennaio 2009; 

VISTI  i Contratti Collettivi di comparto attualmente vigenti e in particolare il C.C.N.L 

del Comparto Università 2006-2009 e il C.C.N.L. relativo al Comparto Istruzione 
e ricerca triennio 2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

VISTA la D.D.n.11/2020 prot. n. 2458 del 27 gennaio 2020 con il quale è stato emanato 

il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 
di personale da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area 
tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, presso l’Università degli Studi 
del Molise per le esigenze del Dipartimento di Scienze Umanistiche Sociali e 
della Formazione (cod. 1/2020), pubblicato nella G.U.R.I. n. 8 del 21 gennaio 
2020 (IV Serie Speciale);  

VISTA la D.D. n. 56/2020 prot. 7809 del 9 marzo 2020 con la quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui sopra;  

LETTI i Verbali della Commissione esaminatrice n. 1 e 2 del 24 giugno 2020, n. 3 e 

n.4 del 25 giugno 2020; 

CONSIDERATO   che, come previsto dall’art.6 del bando di concorso, sono ammessi a sostenere 

la prova orale i candidati che riportano in ciascuna prova scritta una votazione 

di almeno 21/30;  

Prot. n. 17681 del 30/06/2020 - [UOR: Settore Gestione PTA e Formazione - Classif. II/2 - Rep.143/2020]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

CONSIDERATO   che dal Verbale n. 4 del 25 giugno 2020 della Commissione esaminatrice risulta 

che nessun candidato ha raggiunto il punteggio minimo di 21/30 in entrambe le 

prove scritte; 

SENTITO  il Responsabile del Procedimento; 

                      DETERMINA 
  

Art. 1- Per le motivazioni espresse in premessa, in relazione al Concorso pubblico per 

titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di personale da inquadrare nella 

categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati, presso l’Università degli Studi del Molise per le esigenze del 

Dipartimento di Scienze Umanistiche Sociali e della Formazione (cod. 1/2020),  

dal Verbale n.4 del 25 giugno 2020, non risultano candidati ammessi alla prova 

orale e la procedura concorsuale risulta conclusa senza vincitore. 

  
 IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Valerio BARBIERI 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 
 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2020-06-30T13:50:19+0200
	IT
	Valerio Barbieri




